



آغاز دهمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه - 21 شهریور / 1373

دهمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه صبح امروز با حضور بیش از 400 تن از ائمه جمعه سراسر کشور در حضور مقام معظم رهبری آغاز بکار کرد. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سخنانی که در آغاز این گردهمایی ایراد فرمودند، از نماز جمعه به عنوان یکی از مهمترین و کارآمدترین مراکز آگاهی بخش به جامعه اسلامی نام بردند و توجه ائمه جمعه را به لزوم برخورد هوشمندانه با شیوه‌های مختلف تهاجم فرهنگی دشمن جلب کردند.

مقام معظم رهبری در سخنانشان نسبت به حرکت‌های سیاسی و اقتصادی کشور ابراز اطمینان کردند و مقوله فرهنگی را مسأله‌ای بسیار مهم و اساسی در مسیر کشور و نظام اسلامی دانستند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای درباره تهاجم فرهنگی دشمن علیه نظام اسلامی فرمودند: دشمنان اسلام در سنگر مبارزات فرهنگی به تلاشی بزرگ روی آورده و در مقابله با نظام اسلامی ابزار پیشرفته را همراه با پول‌های هنگفت بکار گرفته‌اند اما از آنجا که به فرموده قرآن کریم کید شیطان ضعیف است، با ایستادگی و مقاومت جبهه حق جز ناکامی نصیب دشمن نخواهد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در تشریح اهداف دشمنان اسلام در تهاجم فرهنگی فرمودند: ضربه زدن به ایمان نسل جوان و مخدوش کردن فرهنگ انقلابی حاکم بر ذهنیت جامعه از جمله اهداف مهمی است که دشمنان اسلام در هجوم حساب شده فرهنگی علیه مردم مسلمان ایران دنبال می‌کنند. آنها در این تهاجم به مقوله‌های گوناگون فرهنگی نظیر تبلیغات، هنر، کتاب، مقاله، فیلم و تولید کالاهای فرهنگی پناه آورده‌اند و تنها راه مقابله با آن بهره‌گیری صحیح و آگاهانه از همین مقوله‌هاست.

مقام معظم رهبری ضرورت مقابله آگاهانه و هوشمندانه ائمه جمعه کشور را با تهاجم فرهنگی دشمنان اسلام مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: امروز نماز جمعه یکی از بهترین پایگاه‌های فرهنگی برای پاسخگویی به کار فرهنگی باطل است و برای این منظور لازم است ائمه جمعه با زبانی باز، دلی روشن و مغزی فعال پاسخ مناسب و سنجیده را به دشمن بدهند و او را در راه رسیدن به اهدافش ناکام کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ضمن تأکید بر ضرورت حفظ فرهنگ مبارزه با طاغوت فرمودند: در نظام انقلابی و اسلامی ایران مبارزه با طاغوت یکی از فرهنگ‌های اولیه و مورد قبول مردم است؛ اما دشمنان ملت ایران در تلاش هستند تا ذهن و فکر نسل جوان کشور را که نمی‌داند طاغوت چه بر سر این ملت آورده است نسبت به طاغوت با تردید مواجه سازد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از ضربه زدن به روحیه جوانان در زمینه تلاش و جهاد و مبارزه در راه خدا به عنوان یکی از اهداف شوم دشمنان اسلام یاد کردند و فرمودند: خاموش کردن روحیه جهادی و کوشش در صحنه‌های انقلاب و میدان سازندگی و جایگزین کردن روحیه ضد جهادی به جای آن و نیز پیشمان کردن مجاهدان راه خدا از مجاهدت‌های گذشته نقطه مهم حمله دشمن در تهاجم فرهنگی علیه نظام اسلامی است. دشمن به شیوه‌های مختلف می‌کوشد مهمترین عقاید و پایه‌های فرهنگی را مورد حمله قرار دهد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای سست کردن دلها در برابر زهد و پارسایی را یکی دیگر از اهداف تهاجم فرهنگی دشمن دانستند و فرمودند: هجوم‌آوردگان فرهنگی علیه نظام اسلامی به شیوه‌های مخصوص خود در تلاش هستند تا دلها را ضعیف کنند و برای این منظور حتی مسأله اعتقاد به اصل ولایت را نشانه گرفته‌اند و این مسأله اهمیت نماز جمعه را نشان می‌دهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان اهمیت شرکت آحاد مردم مسلمان ایران در نمازهای جمعه را خاطر نشان کردند.

پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین رسولی محلاتی رئیس شورای سیاستگذاری



ائمه جمعه گزارشي از عملکرد اين شورا در يك سال گذشته و فعاليتهاي انجام شده براي اصلاح ساختار تشكيلاتي آن ارائه كرد.

www.leader.ir

وي در اظهارات خود همچنين به بيان فعاليتهاي فرهنگي شوراي سياستگذاري ائمه جمعه پرداخت و ياد ائمه جمعه چند شهر کشور را که طی يك سال گذشته به رحمت ایزدي پیوسته اند گرامي داشت. بنابراین گزارش، دهمین گردهمایی سراسري ائمه جمعه سه روز ادامه خواهد داشت و طی آن ائمه جمعه از نزدیک و بطور مستقیم در جریان سیاستها، برنامه ریزیها و فعاليتهاي دستگاههاي مختلف کشور قرار خواهند گرفت. این گردهمایی همچنين این فرصت را پدید می آورد تا ائمه جمعه ضمن تبادل نظر و رایزني پیرامون تحولات مهم کشور، مسائل و مشکلات مردم حوزه فعالیت خود را با مقامات مسئول کشور در میان گذارند. براساس برنامه ریزیهاي انجام شده، رؤساي سه قوه و چند تن از مسئولان عالیرتبه کشور با حضور در این گردهمایی، ائمه جمعه سراسر کشور را با عمده ترین سیاستها و تصمیمات آشنا خواهند کرد.